露义务人及其一致行动人：孙志勇、许帮顺、安徽谨兴企业管理有限公司、安

徽谨志企业管理有限公司持有公司股份 137,414,790 股，占公司总股本的

44.07%。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动期间，信息披露义务人及一致行动人通过集中竞价交易与大

宗交易累计减持 9,052,254 股，占公司总股本的 5.58%。

本次权益变动完成前后，信息披露义务人及一致行动人持有上市公司股份

的情况如下：

信息披露

义务人基

本信息

名称 安徽谨兴企业管理有限公司、安徽谨志企业管理有限公司

权益变动时

间

2020年 9月 12日至 2020 年 12月 18日，2021年 4月 21

日至 2021年 9月 7 日，2022 年 2月 28日至 2022年 5月

12 日，2022 年 7月 27日，2023 年 1月 10日

权益变动

细节

变动方式 变动日期 股份种类
减持股数

（股）

减持比例（%））

约定购回式

证券交易

2020年 9

月 12日

~2020年

12月 18

日

人民币普

通股
/ 1.39%

集中竞价交

易

2021年 4

月 21日

~2021年

9月 7日

人民币普

通股
5,348,954 2.00%

集中竞价交

易

2022年 2

月 28日

~2022年

5月 12日

人民币普

通股
1,000,000 0.32%

约定购回式

证券交易

2022年 7

月 27日

人民币普

通股
/ 1.00%

大宗交易
2023年 1

月 10日

人民币普

通股
2,703,300 0.87%

合计 9,052,254 5.58%

备注：2020年 9月 12日至 2020年 12月 18日期间的减持比例以总股本 223,333,360

计算所得，2021年 4月 21日至 2021年 9月 7日的减持比例分别以总股本 223,333,360和

总股本 312,482,358 计算所得，2022年 2月 28日至 2022年 5月 12日期间的减持比例以

总股本 312,308,758计算所得，2022年 7月 27日的减持比例以总股本 311,847,895 计算

所得；2023年 1月 10 日的减持比例以总股本以 311,819,895计算所得，上表格中总数与

各分项数值之和尾差不符的情形均为四舍五入原因所致。

 上述减持前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份变化情况详

见下表：

序号 股份类别

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量

（股）

占总股本

的比例

股份数量

（股）

占总股本

的比例

1
安徽谨兴企业管理

有限公司
5,684,211 3.55% 1,220,000 0.39%

2 许帮顺 32,220,000 20.14% 63,151,200 20.25%

3 孙志勇 33,186,315 20.74% 65,045,177 20.86%

4
安徽谨志企业管理

有限公司
5,684,211 3.55% 7,998,413 2.57%

合计 76,774,737 47.98% 137,414,790 44.07%

三、信息披露人义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截止本报告披露日，信息披露人义务人持有上市公司的股份均为无限售流

通股，不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本次披露的权益变动情况外，自本报告书签署之日起前六个月，信息披

露义务人，即安徽谨兴企业管理有限公司于 2022年 7月 27日将其持有的志邦

家居的股份 3,120,000 股与国元证券股份有限公司进行约定购回式证券交易，

占志邦家居总股本的 1%。

第六节 其它重大事项

截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，信息披露义务人已按相关

规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在为避免对报告书内容

产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或证券交易所依法要求信息

披露义务人提供而未提供的其他重大信息。

第七节 信息披露义务人声明

本机构承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。